
 

Autodromo Internazionale del Mugello 
25-29.10.2017 

Programma Provvisorio / Provisional Timetable 
 

 

ver. 8 - 19/10/2017 

 
 

25.10 Mercoledì / Wednesday 
 

09.00 11.20 
11.30 11.50 
12.00 14.00 
14.10 14.30 
14.40 17.00 
17.10 17.30 

Ferrari Challenge   North America & Asia Pacific 
Corse Clienti 
Ferrari Challenge   Europe 
Corse Clienti  
Ferrari Challenge  North America & Asia Pacific  
Corse Clienti  

Test 1 
Shakedown  
Test  
Shakedown  
Test 2 
Shakedown  

140’ 
20’ 
120’ 
20’ 
140’ 
20’ 

 

26.10 Giovedì / Thursday 
 

08.30 16.30 Ferrari Challenge: Verifiche Sportive e Tecniche / Sporting Checks and Technical Scrutineering 
 

09.30 
10.30 
12.00 
12.45 

XX Programmes / F1 Clienti 
Ferrari Challenge  Europe 
Ferrari Challenge  Asia Pacific  
Ferrari Challenge  North America  

Briefing Piloti / Drivers' briefing 
Briefing Piloti / Drivers' briefing 
Briefing Piloti / Drivers' briefing 
Briefing Piloti / Drivers' briefing 

 

09.00 09.20 
09.30 10.00 
10.15 10.45 
11.00 11.30 
11.45 12.15 
 

13.30 14.00 
14.15 15.20 
15.35 16.05 
16.20 16.50 

XX Programmes / F1 Clienti 
Ferrari Challenge  Europe 
F1 Clienti 
Ferrari Challenge  Asia Pacific 
Ferrari Challenge  North America  
 

Ferrari Challenge  Europe 
XX Programmes 
Ferrari Challenge  Asia Pacific 
Ferrari Challenge  North America 

Track Recognition 
Prove Libere 1 / Free Practice 1  
Prove Private / Private Practice  
Prove Libere 1 / Free Practice 1 
Prove Libere 1 / Free Practice 1   
 

Prove Libere 2 / Free Practice 2   
Prove Private / Private Practice 
Prove Libere 2 / Free Practice 2  
Prove Libere 2 / Free Practice 2   

20’ 
30’ 
30’ 
30’ 
30’ 
 

30’ 
30’ (5’) 30’ 
30’ 
30’ 

 

27.10 Venerdì / Friday 
 

09.10 XX Programmes / F1 Clienti Briefing Piloti / Drivers' briefing  
 

08.30 08.50 
09.00 09.30 
09.40 10.05 
10.15 10.45 
10.55 11.25 
11.35 12.40 
13.00  
13.45 14.10 
14.30  
15.15 16.20 
16.40 

XX Programmes / F1 Clienti 
Ferrari Challenge  Asia Pacific 
F1 Clienti 
Ferrari Challenge   North America 
Ferrari Challenge  Europe 
XX Programmes 
Ferrari Challenge  Asia Pacific 
F1 Clienti 
Ferrari Challenge  North America 
XX Programmes 
Ferrari Challenge  Europe 

Track Recognition 
Qualifiche 1 / Qualifying 1 
Prove Private / Private Practice 
Qualifiche 1 / Qualifying 1 
Qualifiche 1 / Qualifying 1 
Prove Private / Private Practice 
Gara 1 / Race 1 
Prove Private / Private Practice 
Gara 1 / Race 1 
Prove Private / Private Practice 
Gara 1 / Race 1  

 
30’ 
25’ 
30’ 
30’ 
30’ (5’) 30’ 
30’ 
25’ 
30’ 
30’ (5’) 30’ 
30’ 

 

28.10 Sabato / Saturday 
 

09.00 09.30 
09.40 10.05 
10.15 10.45 
10.55 11.25 
11.35 12.40 
13.00  
13.45 14.10 
14.30  
15.15 16.20 
16.40 
17.30 18.00 

Ferrari Challenge  North America 
F1 Clienti 
Ferrari Challenge   Europe 
Ferrari Challenge  Asia Pacific 
XX Programmes 
Ferrari Challenge  North America 
F1 Clienti 
Ferrari Challenge  Europe 
XX Programmes 
Ferrari Challenge  Asia Pacific 
Corse Clienti 

Qualifiche 2 / Qualifying 2 
Prove Private / Private Practice 
Qualifiche 2 / Qualifying 2 
Qualifiche 2 / Qualifying 2 
Prove Private / Private Practice 
Gara 2 / Race 2 
Prove Private / Private Practice 
Gara 2 / Race 2 
Prove Private / Private Practice 
Gara 2 / Race 2 
Attività Sponsor / Sponsors’ Activity 

30’ 
25’ 
30’ 
30’ 
30’ (5’) 30’ 
30’ 
25’ 
30’ 
30’ (5’) 30’ 
30’ 
30’ 

 

29.10 Domenica / Sunday 
 

09.00  
09.50 10.15 
10.35  
11.25 12.30 
12.50 
14.00 15.00 
15.15 16.45 

Ferrari Challenge  458   
F1 Clienti 
Ferrari Challenge  Coppa Shell 
XX Programmes 
Ferrari Challenge  Trofeo Pirelli 
Ferrari Show  
Corse Clienti 

Finale Mondiale / World Final 
Prove Private / Private Practice 
Finale Mondiale / World Final 
Prove Private / Private Practice 
Finale Mondiale / World Final 
- 
Attività Sponsor / Sponsors’ Activity  

30’ 
25’ 
30’ 
30’ (5’) 30’ 
30’ 
60’ 
90’ 

 

30.10 Lunedì / Monday 
 

09.00 09.30 
09.35 09.55 
10.00 13.00 
13.15 13.45 
14.00 17.00 
17.15 17.45 

Competizioni GT 
Club Challenge 
Club Challenge 
Competizioni GT 
Club Challenge 
Competizioni GT 

Test 
Track Recognition 
Prove Private / Private Practice 
Test 
Prove Private / Private Practice 
Test 

30’ 
20’ 
180’ 
30’ 
180’ 
30’ 

 


